
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

VY SV ĚT L EN Í  A  Z MĚ N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  5 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

NÁSTAVBA OBJEKTU SÍDLA SPOLEČNOSTI BRNĚNSKÉ 

KOMUNIKACE A .S.,  BRNO –  ŠTÝŘICE,  KATASTRÁLNÍ 

ÚZEMÍ:  ŠTÝŘICE [610186],  PARCELNÍ ČÍSLO:  207/8 
____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Zadavatel obdržel následující dotazy k uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz č. 1 

„Prosíme zadavatele o upřesnění k routeru Ethernet: Kolik interface? Bude provádět NAT? Jak velká síť je 
za ním (počet lidí nebo spojení)? ?á být řešena bezpečnost, jestli by místo routeru nebyl lepší firewall?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel sděluje, že interface je 2x RJ-45 10/100/1000 LAN/WAN (1x SFP), 1x RJ-45 konzole, 1x RJ-45 
management, 1x USB 2.0, možnost PoE napájení. Dále zadavatel uvádí, že NAT se bude provádět, že za 
routerem bude 11ks datových zásuvek 2xRJ45 a že konkrétní typ routeru požadován přímo uživatelem 
(PČR). 

 

 Dotaz č. 2 

„Budou se mikropiloty realizovat ve stávajícím objektu, nebo bude objekt zbourán a až poté se budou 
realizovat mikropiloty? Případně, zda se mikropiloty budou realizovat mimo stávající objekt?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel sděluje, že mikropiloty se budou realizovat při zachování skeletu stávajícího přízemí nástavby. 
Jedná se pouze o mikropiloty uvnitř dispozice. 

 

Dotaz č. 3 

„1- Prosíme o zaslání knihy svítidel“ 

 
Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto doplňuje Přílohu č. 4 ZD_Podklady včetně položkového rozpočtu o dokument označený 
jako „Kniha svítidel“. 

 

Dotaz č. 4 

„2- UPS 10kva -potřebujeme upřesnit, píše se 5kw/ 60minut při 2kw zátěži – co platí 5kw nebo2kw nebo 
10Kva“ 
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Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel sděluje, že dané parametry dopřesnil a tímto poskytuje za výkaz výměr označený jako „00 - 
Vykaz vymer - Priloha c.2.xlsx“ nový výkaz výměr označený jako „00 - Vykaz vymer - Priloha c.2.xlsx – po 
vysvětlení a změně ZD č. 5.xlsx “ 

 

Dotaz č. 5 

„3- DA- Pokud jsme dobře pochopili DA je umístěn venku dojde k výměně stávajícího DA za silnější- je to 
tak? Pokud ne potřebujeme vědět VZT a výfuk“ 
 
Odpověď na dotaz č. 5 

Zadavatel sděluje, že dojde k výměně stávajícího DA. DA je umístěn ve venkovním prostředí. 

 

Dotaz č. 6 

„4- DA- chybí ATS bude nebo ne, nebo je stávající?“ 
 

Odpověď na dotaz č. 6 

Zadavatel sděluje, že ATS bude součástí dodávky DA a tímto poskytuje za výkaz výměr označený jako „00 
- Vykaz vymer - Priloha c.2.xlsx“ nový výkaz výměr označený jako „00 - Vykaz vymer - Priloha c.2.xlsx – 
po vysvětlení a změně ZD č. 5.xlsx “ 

 
Dotaz č. 7 

„Dobrý den, paní Rušková, 

 dovoluji si Vás požádat o dodatečné informace k veřejné zakázce s názvem „Nástavba objektu sídla 
společnosti Brněnské komunikace a.s., Brno – Štýřice, katastrální území: Štýřice [610186], parcelní číslo: 
207/8“. 

 Žádáme o doplnění knihy svítidel. 

 Předem děkuji. 

 S pozdravem“ 

 
Odpověď na dotaz č. 7 

Zadavatel tímto doplňuje Přílohu č. 4 ZD_Podklady včetně položkového rozpočtu o dokument označený 
jako „Kniha svítidel“. 

 
Dotaz č. 8 

„Dle technické zprávy má být obkladový materiál: 300x600 obklad, 600x600 R10 dlažba + asi příslušný 
sokl (60x9). Ve VV je uvedeno: obklad 300x300, dlažba 300x300. Co se má tedy nacenit? Rozdíl v ceně 
dodávky i montáže je podstatný.“ 

 
Odpověď na dotaz č. 8 

Zadavatel sděluje, že platí formáty uvedené ve výkazu výměr. Tedy 300 x 300 mm. 
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Dotaz č. 9 

„Žádáme o poskytnutí knihy svítidel.“ 

 
Odpověď na dotaz č. 9 

Zadavatel tímto doplňuje Přílohu č. 4 ZD_Podklady včetně položkového rozpočtu o dokument označený 
jako „Kniha svítidel“. 

 
Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. XI. zadávací dokumentace následovně: 
 

XI .   POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje dle 
článku III. této zadávací dokumentace.  Nabídka nemusí být podepsána elektronickým podpisem 
oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení. 

Lhůta pro podání nabídek:          04.06.2021 do 9:00 hod. 

Způsob podání nabídek: Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání 
nabídek stanovené výše. Technické podmínky pro podávání obsahuje 
příloha č. 5. 

Elektronická adresa pro 
podání nabídek: 

 

https://zakazky.bkom.cz/vz00000231  

 
 
V Brně dne 11.05.2021 
 
 

 

……………………………. 
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 

Brněnské komunikace a.s. 
 

 

Přílohy: 

• Kniha svítidel 

• 00 - Vykaz vymer - Priloha c.2.xlsx – po vysvětlení a změně ZD č. 5.xlsx 
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